העין תבכה, הלב יכאב, אך לא נומר אלא את מה
שאלוהים עשוי להיות מרוצה ממנו
(קינת הנביא מוחמד על מות בנו. מתוך: *צמיח אל-כוכאלי*, תרגום מהמקור)

מאז ראשית המאבק על הקמת המדינה מלווה השכול הצבאי את החברה בישראל. במשך השנים עוצבו דפוסי הטיפול במשפחות השכולות ואף עוגנו בחוק משפחות חיילים שנספו במערכה, תגמולים ושיקום, תש"י–1950. ישראל היא מדינה דמוקרטית שמבטיחה שוויון לאזרחיה, ומשרד הביטחון נדרש לטפל במשפחות השכולות של בני המיעוטים כשם שהוא מטפל במשפחות השכולות היהודיות. אולם נראה כי חווייתן של אלמנות צה"ל הבדואיות טרם נחקרה לעומק. המחקר הנוכחי מתמקד בתפיסת האובדן, השכול והשיקום מנקודת מבטן של אלמנות בדואיות.